ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря 2016 года № 5-233
с.Жирятино

	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №5-148 от 24.12.2015 года «О бюджете Жирятинского района на 2016 год»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 «О бюджете Жирятинского района на 2016 год» от 24 декабря 2015 года №5-148           (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов                   от 26 февраля 2016 г. №5-171,от 29 апреля 2016 г. №5-181, от 17 июня 2016 г. №5-194, от 19 августа 2016 г. №5-201, от 28 октября 2016 г. №5-210, от 14 декабря 2016 г. №5-226), следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1 цифры «141 013 193,64»  заменить цифрами «139 379 865,64», цифры «144 746 317, 1 » заменить цифрами «143 570 668,17», цифры «3 733 123,46» заменить цифрами «4 190 803,13».
2. В пункте 11 цифры «3 620 204,16»  заменить цифрами «3 697 642,32».

3. В пункте 12 цифры «24 108 201,66»  заменить цифрами «23 845 217,06».

4. В пункте 13 цифры «100 351 443,64»  заменить цифрами «97 698 115,04».

5. В пункте 17 цифры «100 000»  заменить цифрами «53 000».

6.  Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

7.  Приложение 6.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

8. Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9. Приложение 13 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

10. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.П. Налегацкая
PAGE